
 

 

UCHWAŁA NR LIV/624/22 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/151/19 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 50 ust. 6 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U 

z 2022 r., poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, 1967), Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/151/19 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 5 grudnia 2019 r., poz. 6373) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „„Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleniowie” 

zastępuje się w użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami ”Dyrektor Centrum 

Usług Społecznych w Goleniowie” 

2) w §5 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. W przypadku zmiany dochodu osoby samotnie gospodarującej lub rodziny w okresie ponoszenia 

odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze, jeżeli kwota tej zmiany przekroczyła 10% odpowiednio 

kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, 

odpłatność zmienia się od 1. dnia miesiąca po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana dochodu.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Należność za świadczone usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

świadczeniobiorca wpłaca na rachunek bankowy Centrum Usług Społecznych w Goleniowie do 20 dnia 

każdego miesiąca następującego po miesiącu, w którym usługa była wykonana.”; 

4) w §7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Koszt 1 godziny usług opiekuńczych do 31 grudnia 2022 r. wynosi 34,00 zł, a od 1 stycznia 2023 r. 

- 43,00 zł.”; 

5) Uchyla się § 10. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5013



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upłynie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Krystyna Jaworska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5013


		2022-11-14T12:50:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




